АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4iP JU ^M ykJL г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 07Л1.2022 № 1538-па

«Об утверждении перечней главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Дальнегорского городского округа на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением администрации Дальнегорского

городского округа от 06.12.2021 № 1281-па «Об утверждении Порядка внесения

изменений в перечни главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа»,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 07.11.2022 № 1538-па «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Дальнегорского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов» (с изменениями от 20.01.2023 № 27-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

963 2 02 19999 04 0000 150 Прочие дотации бюджетам городских округов
964 2 02 25065 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

реализацию государственных программ субъектов
Российской Федерации в области использования и
охраны водных объектов

1.2.1. Изложить наименование по коду бюджетной классификации 966 2 02

25081 04 0000 150 в следующей редакции: «Субсидии бюджетам городских

округов на государственную поддержку организаций, входящих в систему

спортивной подготовки».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнего
городского окр А.М. Теребилов